
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD 
CALARCÁ QUINDÍO 

    
Calarcá Quindío, trece (13) de septiembre de dos mil veintiuno (2021)      TRASLADO N° 052 

 
RDO. NRO. PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO CLASE 

TRASLADO 

FECHA 

PRESENTACIÓN 

CD. 

 

ARCHIVO 
PDF 

 
2019-00118 

 
EJECUTIVO 

 
BANCO DE BOGOTA 

 
MARILUZ JIMENEZ 

MORENO 

 
LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 
20-08-2021 

 
1 

 
03 y 04 

 

2009-00416 

 

EJECUTIVO 

 

EMELINA BRAVO DE 
QUIROGA 

 

ANA MILENA ARBELAEZ 
GALVEZ 

 

LIQUIDACION 
DEL CREDITO 

 

19-08-2021 

 

1 

 

06 

 

2016-00119 

 

EJECUTIVO 

 

ADIELA MORALES LOAIZA 

 

JOHN ADOLFO LOPEZ 

RINCON 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

01-09-2021 

 

1 

 

03 

 

2016-00318 

 

EJECUTIVO 

 

COOPERATIVA DE LOS 

PROFESIONALES 

“COASMEDAS” 

 

FRANCY INES MARTINEZ 

GOMEZ 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

19-08-2021 

 

1 

 

07 

 
2018-00295 

 
EJECUTIVO 

 
LUZ MARINA VILLA LOZANO 

 
LIBARDO RAVE 

 

 
LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 
13-08-2021 

 
1 

 
03 

 

2019-00017 

 

EJECUTIVO 

 

JUAN CARLOS GONZALEZ 
SANCHEZ 

 

JHON FABER CASTRO 
MANCERA 

 

LIQUIDACION 
DEL CREDITO 

 

17-08-2021 

 

1 

 

17 
 



 

2019-00471 

 

EJECUTIVO 

 

BANCOLOMBIA S.A 

 

HECTOR JULIAN 

BLANDON ARIAS 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

08-09-2021 

 

1 

 

20 

 

2021-00084 

 

EJECUTIVO 

 

FINANCIERA PROGRESSA 

 

MARIVEL ADRIANA 

ESCOBAR GALLEGO 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

18/08/2021 

 

1 

 

29 

 
2020-00167 

 
EJECUTIVO 

 
EDIER MORENO RODAS 

 
LUCELLY OROZCO DE 

TORRES 

 
LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 
10/08/2021 

 
1 

 
35 

 

2021-00090 

 

EJECUTIVO 

 

FONDO DE EMPLEADOS DE 

LA UNIVERSIDAD DEL 
QUINDIO 

 

GILMA BOTERO CORREA 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

23/08/2021 

 

1 

 

23 

 

2021-00047 

 

EJECUTIVO 

 

JAIRO FABIAN RESTREPO 

ALAPE 

 

RUBEN DARIO RIVERA 

MARTINEZ 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

20/08/2021 

 

1 

 

51 

 

2020-00227 

 

EJECUTIVO 

 

 

JHON JAIRO MANJARRES 

RAMIREZ 

 

JHON JAMILTON RIOS 

GALVIS 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

20/08/2021 

 

1 

 

40 

 

 
2021-00050 

 
EJECUTIVO 

 
SOCIEDAD INVERSIONES EL 

DIAMANTE S.A 

 
SARA MARIA HINCAPIE 

ZULUAGA 

 
LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 
23/08/2021 

 
1 

 
50 

FIJADO EN LA FECHA, A LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00 A.M.) 
DESFIJADO EN LA MISMA FECHA A LAS CINCO DE LA TARDE (5:OO P.M.) (Artículos 110, en armonía con el art. 446 del C.G.P.).  
                    

                                    
                                                                              SONIA EDIT MEJIA BRAVO   

                              SECRETARIA 


