

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD CALARCÁ QUINDÍO

Calarcá Quindío, trece (13) de septiembre de dos mil veintiuno (2021)

TRASLADO N° 052

RDO. NRO.	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE TRASLADO	FECHA PRESENTACIÓN	CD.	ARCHIVO PDF
2019-00118	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	MARILUZ JIMENEZ MORENO	LIQUIDACION DEL CREDITO	20-08-2021	1	03 y 04
2009-00416	EJECUTIVO	EMELINA BRAVO DE QUIROGA	ANA MILENA ARBELAEZ GALVEZ	LIQUIDACION DEL CREDITO	19-08-2021	1	06
2016-00119	EJECUTIVO	ADIELA MORALES LOAIZA	JOHN ADOLFO LOPEZ RINCON	LIQUIDACION DEL CREDITO	01-09-2021	1	03
2016-00318	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE LOS PROFESIONALES "COASMEDAS"	FRANCY INES MARTINEZ GOMEZ	LIQUIDACION DEL CREDITO	19-08-2021	1	07
2018-00295	EJECUTIVO	LUZ MARINA VILLA LOZANO	LIBARDO RAVE	LIQUIDACION DEL CREDITO	13-08-2021	1	03
2019-00017	EJECUTIVO	JUAN CARLOS GONZALEZ SANCHEZ	JHON FABER CASTRO MANCERA	LIQUIDACION DEL CREDITO	17-08-2021	1	17

2019-00471	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	HECTOR JULIAN BLANDON ARIAS	LIQUIDACION DEL CREDITO	08-09-2021	1	20
2021-00084	EJECUTIVO	FINANCIERA PROGRESSA	MARIVEL ADRIANA ESCOBAR GALLEGO	LIQUIDACION DEL CREDITO	18/08/2021	1	29
2020-00167	EJECUTIVO	EDIER MORENO RODAS	LUCELLY OROZCO DE TORRES	LIQUIDACION DEL CREDITO	10/08/2021	1	35
2021-00090	EJECUTIVO	FONDO DE EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD DEL QUINDIO	GILMA BOTERO CORREA	LIQUIDACION DEL CREDITO	23/08/2021	1	23
2021-00047	EJECUTIVO	JAIRO FABIAN RESTREPO ALAPE	RUBEN DARIO RIVERA MARTINEZ	LIQUIDACION DEL CREDITO	20/08/2021	1	51
2020-00227	EJECUTIVO	JHON JAIRO MANJARRES RAMIREZ	JHON JAMILTON RIOS GALVIS	LIQUIDACION DEL CREDITO	20/08/2021	1	40
2021-00050	EJECUTIVO	SOCIEDAD INVERSIONES EL DIAMANTE S.A	SARA MARIA HINCAPIE ZULUAGA	LIQUIDACION DEL CREDITO	23/08/2021	1	50

FIJADO EN LA FECHA, A LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00 A.M.)
DESFIJADO EN LA MISMA FECHA A LAS CINCO DE LA TARDE (5:00 P.M.) (Artículos 110, en armonía con el art. 446 del C.G.P.).

SONIA EDIT MEJIA BRAVO SECRETARIA

Souis Eughby B.